YcTtaHoBa:

TepuTopis: LLleBYeHKIBCbKUI

3BiT*

nNpo BUKOHaAHHA nokKasHuKiB nnaHy BUKOPUCTaHHA 6}0,D|)KeTHVIX KOLWTiB

(3anOBHIETLCS PO3NOPSAHUKAMY Ta OfepXyBayamu G OXKETHUX KOLWTIB,

AKi BiANOBIAHO A0 YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA MalTb cknagaTtu MNnaH BUKOPUCTaHHSA GOAXETHUX KOLUTIB)

YKpaiHcbka MeAnM4yHa cToOMaToNOorivHa akagemis

CTaHOM Ha

Kopg Ta HasBa BigoMu0i knacudikayii BugaTkiB Ta KpeauTyBaHHA [epXaBHOro 6l04XeTy:
MiHicTEpCTBO OXOpPOHM 340POB'A YKpaiHu

Kon Ta HasBa nooroamHol knacudikalii BugaTkis Ta kpeguTyBaHHa [lepxaBHOro 6xery:
A KA S TPIKGLYT 170 7 KR Yn 980y Teft 1 v m
KBapTanbHa(npomixHa),

MepiognyHICTb:
OanHMUA BUMIpY: TPH.KOM

Moka3Huk

1

Bupatku Ta HagaHHS KpeauTis

- yCcbOro
y TOMY 4mcni:
MoTouHi BUAAaTKN

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHS Ha

3apobiTHY nnaty
Onnata npauj

3apobiTHa nnata

poLuoBe 3abe3neyeHHs
BilicbKOBOCNYX60BLiiB
HapaxyBaHHsA Ha onnaTy npadi
BukopuctaHHs ToBapiB i nocnyr
MpepmeTn, maTepianu,
o06nafHaHHA Ta iHBeHTap

MegnkameHTU Ta nepes's3yBasibHi

maTepianu
MpoAyKTU XxapuyBaHHS

Onnata nocnyr (KpiM KOMYHasIbHUX)

BugaTku Ha BigpsgKeHHs
BugaTtky Ta 3axofum creuiasbHOro
NPU3HAYEHHS

Ne 3/n

N

2000

2100

2110

2111

2112

2120
2200
2210

2220

2230
2240
2250
2260

pivHa

Kop,
psagka

010

020

030

040

050

060

070
080
090

100

110
120
130
140

3arBepakKeHo
naaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
4
75 666 500,00

75 666 500,00

60 447 000,00

49 566 000,00

49 566 000,00

10 881 000,00

SO SR an

22 100,00

415 900,00
1700,00

3aranbHuii oHA,

Kacosi
BMAATKM

5
52 839 981,09

52 839 981,09

43 045 598,26

35 629 235,93

35 629 235,93

7 416 362,33
Qo Nan An

1 360,00

317 800,00
1 700,00

dopma Ne 03-2a/4p

1 XXOBTHSA 2020

230

2301070

dakTUYHI
BUAATKN

6

52 841 105,15

52 841 105,15

43 045 598,26

35 629 235,93

35 629 235,93

7416 362,33
CNATOANC

2 484,06

317 800,00
1700,00

Mnara 3a nocnyru

3aTBepakeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
7
204 406 849,00

197 844 200,00

163 446 900,00

133 972 900,00

133 972 900,00

29 474 000,00
BV @
s 597 800,00

975 000,00
s 815 500,00
625 600,00

Kacosi
BMAATKM

8

155 133 613,5
6

150 150 327,5
6
132 445 220,7
8

109 247 402,3
7
109 247 402,3
7

23 197 818,41
i 474 31539

4771 697,38

96 666,01
5634 518,46
57 389,17

CneujianbHnii oHA
IHLWI Axxepena BNacHUX HaAXxokeHb

dakTn4Hi
BMAATKN

9
149 337 224,89

149 319 681,01

132 445 220,78

109 247 402,37

109 247 402,37

23 197 818,41
do 1 C 30

3633 670,28

398 789,85
5662 376,46
57 389,17

3aTBepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
10

12 139 503,85

4714 711,47

2790 220,57

2 307 808,21

2 307 808,21

482 412,36
1625 162 90
211 881,12

1290 681,78

Kacosi
BMAATKN

11

5 565 403,87

3 552 729,39

2 790 047,28

2 307 634,92

2 307 634,92

482 412,36
656 214 15
211 581,12

404 547,63

dakTUYHI
BMAATKN

12

4 109 021,10

3498 909,52

2790 047,28

2 307 634,92

2 307 634,92

482 412,36
o '301 osa

298 160,25

264 148,63



Onnarta KOMyHasibHUX NOCNYr Ta 2270 150 451 800,00 > 282 100,00 282 100,00 17 093 400,00 ¢ 91 0,37 s 893 919,60 122 600,00 40 085,40 40 085,40
eHeproHociiB



Moka3HuK

1

Onnara TennonoctavyaHHs

Onnarta BogonocTayaHHA Ta
BOAOBIABEAEHHSA

Onnara enekTpoeHeprii

Onnarta NpupoAHOro rasy

OnnaTta iHWUX eHeproHociiB Ta iHLWKX
KOMYHa/IbHUX nocayr

Onnarta eHeprocepsicy
[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi
3axofu no peanisauii fepxxasHNx
(perioHanbHKX) nporpam

[ocnimpkeHHs i po3pobku, okpemi
3axoAn po3BUTKY NO peanisauii
AepxXaBHuX (perioHasibHK1X) nporpam

Okpemi 3axoau no peanisauii
[epPXaBHUX (perioHasibHMX) nporpam,
He BifHeceHi [0 3ax0AiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proeux
3060B’A3aHb
O6cnyroByBaHHs BHYTPILLHIX
60proBunx 3060B'A3aHb
O6cnyroByBaHHS 30BHILLHIX
60prosmx 3060B8'A3aHb
MoTouHi TpaHcepTn

Cybengiita noTouHi TpaHchepTn
nignpuemcteam (yctaHoBam,
opraHisavjisam)
MoTo4YHi TpaHC epTn opraHam
[EePXaBHOTO yNpaBiHHA iHLWKX PiBHIB
MoTouHi TpaHCchepTn ypsgam
iHO3eMHUX AEPX36 Ta MiXHAPO4HUM
opraHizauisim
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
Bunnata neHciii i gonomorun
CTuneHgii
IHWi BUNNaTN HaceneHHo
IHWIi NOTOYHI BUAATKK

KanitanbHi BugaTku

MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpnabaHHs obnagHaHHA | npegMeTiB
[,0BroOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHSA

Ne 3/n

2271
2272

2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

Kop,
pagka

160
170

180
190

210

220

230

240

250

260

270

280
290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390

3arBepaKeHo
naaHom
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
4
226 300,00
85 500,00

140 000,00

14 328 000,00
14 199 700,00
128 300,00

iranbHNiA hoHA

Kacosi
BUOATKU

5
112 800,00
64 500,00

104 800,00

9 191 422,83
9087 178,83
104 244,00

®CiKi nuHI
BMAATKN

6
112 800,00
64 500,00

104 800,00

9 191 422,83
9087 178,83
104 244,00

MnaTa 3a nocnyrn

3arBepaXeHo
naaHoM
BMKOPUCTaHHSA
Ha piK
7
10 534 500,00
1758 000,00

4 319 500,00
264 600,00
216 800,00

290 000,00
6 562 649,00
6 562 649,00
5530 849,00

‘ixauvioi
BUAATKN

8
4 801 724,38
795 329,63

1130 685,89
64 513,54
122 291,93

230 290,39
4 983 286,00
4 983 286,00
4 983 286,00

CneujanbHuin oHa,
IHWi fxepena BNacHUX HaAXoLXeHb

dakTnyHi
BUAATKN

9
4794 865,53
794 211,62

1 118 060,12
64 513,54
122 268,79

228 314,87
17 543,88
17 543,88
17 543,88

3arBepoxeHo
nnaHom
BUKOPWUCTaHHA
Ha piK
10

5 000,00

50 500,00
67 100,00

286 828,00

286 828,00
12 500,00

7 424 792,38
7 424 792,38
89 459,38

Kacosi
BMAATKN

11
1210,50

12 428,15
26 446,75

103 728,00

103 728,00
2739,96
2012 674,48
2012 674,48
89 459,38

dDakTNYHI
BMAATKN

12
1 210,50

12 428,15
26 446,75

103 728,00

103 728,00

2 739,96
610 111,58
610 111,58



Moka3Huk

1
KanitanbHe 6yAiBHMLTBO
(npupbaHHa)
KanitanbHe 6yAiBHULTBO
(NpuabaHHs) xutna
KanitanbHe 6yAiBHALTBO
(NpnabaHHsA) iHWKUX 06'ekTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitTanbHuii peMOHT XWUTN0BOro
oHAy (MpUMILLEHb)
KanitasibHWil peMOHT iHLWKNX 06'eKTiB
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpauis
PeKoHCTPYKLiS XMTNOBOro hoHay
(NpumiLLeHb)
PekoHCTpyKuis Ta pecTaBpauis
iHWINX 06'eKTiB
PecTaBpaujisi nam'aTok KynbTypwu,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHA AepXaBHMX 3anacis i
pesepsiB
MpuabaHHa 3emniTa
HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHcdepTn
KanitTanbHi TpaHctepTtn
nignpuemcrTeam
(ycTtaHoBaM, opraHisauisim)
KanitanbHi TpaHcc epTn opraHam
[epXaBHOro ynpaBiHHA iHLLNX PIBHIB
KanitanbHi TpaHcepTn ypsgam
iHO3eMHUX aepxaB Ta MiXHapoAHUM
opranisauiam
Kinirrivineni TARHCIBANTN HaceneHHo
BHYTpilWHE KpeanuTyBaHHA
HapaHHA BHYTPIWHIX KpeanuTiB
HagaHHa kpeauTiB opraHam
LEePXaBHOTO yNpas/liHHA iHWNX PiBHIB
HagaHHs kpeauTiB nignpuemcraam,
ycTaHoBaM, opraHisauisiv
HagaHHs iHWMX BHYTPILWHIX KpeauTiB

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kog
pagka

400

410

420

430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

IranbHnii choHg,

3arBepKeHo Kacosi
nnaHom BMAATKN
BUKOPWUCTaHHA
Ha piK
4 5

daki vuni
BUAATKN

3arBepKeHo
nnaHoMm
BUKOPUCTaHHS
Ha pik
7

Mnara 3a nocnyrn

1031 800,00
600 000,00

431 800,00

x

Kacosi
BMAATKN

x

CneujanbHuii hoHA,

dakTNuHi
BMAATKN

x

IHWi mKepena BNacHUX HaAXOMKEHb

oai
nnaHom
BMKOPUCTaHHSA
Ha piK
10

1 132 060,00

1 132 060,00
4 652 780,00
4 652 780,00
1550 493,00

182 540,00

1367 953,00

Kacosi
BNAATKN

11

1574 097,85

1574 097,85
349 117,25
182 538,05

166 579,20

x

®aKiunyHi
BUAATKN

12

539 661,98

539 661,98
70 449,60

70 449,60

x



i KOkasHmK

1
30BHILIHE KpeanUTyBaHHS
HafaHHA 30BHILLHIX KpeaunTiB
IHWIi BUAaTKn
Hepo3snogineHi Bugatku

Ne 3/n

2
4200
4210
5000
9000

Kog 3arBepaxeHo
pagka nnaHom
BUKOPWCTaHHA
Ha piK
3 4
620 -
630 R
640
650y

O -m71-€ton "O.1

«A

* Ipumitka: Cymu, HaBefeHi y pagky 010 I'IOBI/IHH]/X."p’iBH.IO§#M£B\T

Pektop

FoNnoBHUI Gyxrantep

06 )XOBTHA 2020 p.

4o,

ranbHuUin oHA

Kacosi
BUAATKN

DakTNYHI
BUAATKN

3arBepAXeHo
nnaHom

BUKOPUCTaHHA
Ha piK

X X X X N

Mnata 3a nocnyru
Kacosi
BUAATKN

X X X X @

Aikamxboom 2a. 4-1n Ta 4-2n 3a BignosigHum Ki iKB

7>

B.M.KpaH

CnevjanbHuii hoHa
IHWI fKepena BNacHWX HaAXOoOXEHb

dakTNyUHI
BMAATKN

X X X X ©

(iHiuianu i npissuLe)

| B XiniHiu

(iHiuianu i npisBuLLe)

3arBepaxeHo
nnaHom

BUKOPUCTaHHS
Ha piK

-
o

X X X X

KacoBi
BMAATKN

X X X X

dakTUYHI
BMAATKN

[N
N

X X X X



